[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc117395770]通信基站用电协议书

甲方：杭州市体育事业发展中心

乙方：

为发展通信事业，配合乙方建设移动通信网，扩大公用移动通信网的覆盖区域，双方就移动通信基站用电等事宜协商一致，签订以下合同，共同遵守执行。
第一条 需用电站址情况
1.1 基站名称：     移动通信基站
1.2 基站地址： 浙江省杭州市上城区富春路80号负一层弱电机房内部分区域约5.1平方米
第二条 用电情况
2.1 甲方承诺乙方可以藉由甲方的电力设施，使用甲方或由甲方委托的物业管理公司用电，供电总容量为  15  KW。
2.2用电协议期限有效期限自 2025   年   月   日至  2028  年   月   日止。
2.3 该配电工程的室内部分由乙方实施，施工方案须经甲方确认，甲方须为乙方安装必要的设备、管路及接地装置等施工提供方便。
2.4 乙方因用电而安装的交流电源电表、铺设的附属线材，产权归属乙方，乙方承担电表或归属乙方的电力线路维修及维护工作，同时不影响甲方正常开放。
2.5 甲方保证向乙方24小时连续供电（停电、设备检修除外）。
2.6 甲方有义务协助乙方填写《集团户业务办理申请单》，向电力部门办理用电申请。
第三条 电费支付方式
3.1 乙方须单独安装计量电表，费用由乙方承担，安装位置由甲乙双方商定。
3.2 电费根据乙方单独计量电表读数据实结算，自租用期开始后每 12个自然月结算一次。甲方提供票据后，乙方向甲方以转账方式在60日内支付相应金额电费。乙方支付电费，按以下方式结算：
电费单价：根据甲方缴纳电费后电力部门提供的电费发票价税合计金额除以用电数量核算月度电费单价，金额保留两位小数四舍五入。
用电量：甲方每月1号进行抄表，以抄表电表读数确定实际使用的电量。
电价具体结算方式为：按照每个月的电费单价（含税）乘以每个月用电量作为每个月的电费。
收据：甲方提供相应金额的、是乙方公司名称并且符合国家规定的收据
电费分割单：双方依据乙方实际用电情况共同确认并填写《电费分割单》(乙方提供)
双方根据电费单价、实际用电量、收据、电费分割单、发票复印件结算电费。
3.3 甲方银行账户信息如下：
开 户 行：杭州银行股份有限公司西城支行
户    名：杭州市体育事业发展中心
账    号：3301040160004526748
3.4 乙方开票信息如下：
单位全称：
税    号：
地    址：
电    话：
开 户 行：
账    号：
第四条 其他
4.1 甲方除电力部门停电或因电力设备检修需要停电的情况外，不得提前拉停限电，以免酿成通信终端事故；如遇电力改造等相关事宜，甲方需及时通知乙方。
4.2 甲方如果因故必须对乙方站址停止供电的，则必须提前通知乙方。
4.3 如乙方今后改为向供电部门申请直接架设线路供电的，应提前1个月通知甲方，本协议自乙方停止使用甲方的供电时解除，双方互不承担违约责任。
4.4 合同履行期间，除不可抗力情况外，因乙方设备设施故障而引起的人员及设备设施造成的损失，全权由乙方负责并予以赔偿。
4.5 因乙方电费未在规定期限支付，甲方出具催告函后乙方仍未在催告函规定的期限支付的，甲方有权拉闸停电，同时甲方有权继续追讨欠付电费。
4.6 一方根据本合同规定作出的通知以及双方的文件来往及与本合同有关的通知和要求，必须用书面形式，可采用快递、传真、邮箱等方式传递，以上方式无法送达的或者收到相应通知逾期未回复的，均视为已经送达。
4.7甲方对向乙方提交签订合同相关材料的真实性负责，包括但不限于权利来源凭证以及付费凭证等。
双方联系方式如下：
	甲方联系人：
	乙方联系人：

	联系电话：
	联系电话：

	通讯地址：
	通讯地址：

	传真：
	传真：

	邮箱：
	邮箱：

4.8若任何一方的联系人发生变更或联系方法发生变更，变更一方有义务在第一时间将变更信息通知对方；任何一方未及时通知的，应承担由此可能引起的责任。
第五条 本协议未尽事宜，双方应协商解决，协商不成提交基站所在地（即合同履行地）法院进行管辖。
第六条 本协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。
补充附页
经友好协商，对本合同条款补充、修改如下，本补充附页为合同正文的一部分，与合同正文冲突时，以本补充附页为准：

（以下无正文）
	甲方（盖章）：
	乙方（盖章）：

	授权代表（签字）：
	授权代表（签字）：

	签约日期：   年   月   日
	签约日期：   年   月   日

3